PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições comunica aos

interessados que com base no art.  49 da lei  8.666/93, decide REVOGAR o  PREGÃO ELETRONICO Nº

012/2022 que tem como objeto à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LICENÇA DE USO DE SISTEMA

INTEGRADO  PARA GESTÃO  PÚBLICA EM  AMBIENTE  WEB  CONTEMPLANDO  GESTÃO  CONTÁBIL,

FINANCEIRA, PLANEJAMENTO ORÇAMENTÁRIO, COMPRAS, LICITAÇÃO, CONTRATOS, CONVÊNIOS,

ALMOXARIFADO,  PATRIMÔNIO,  GESTÃO  DE  PESSOAS/FOLHA  DE  PAGAMENTO,  ADMINISTRAÇÃO

TRIBUTÁRIA  E  GESTÃO  DE  PROCESSOS/PROTOCOLO  NO  MUNICÍPIO  DE  ALAGOINHAS/BAHIA.

Maiores informações pelo tel.  (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 08/06/2022. Luiz Carlos Bastos Prata -

Secretário Municipal de Administração

Edição 3.265 | Ano 14
08 de junho de 2022

Página 7

AVISO DE REVOGAÇÃO PE 012/2022

Certificação Digital: EK77WNCZ-YBGMUW2H-G0C0RYY3-RNOBRHLG
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas